Kurs lwowski

z dnia 19. Grudnia.

Bukat holenderski	11	ZR. 18	kr. W. W.
Unkat cesarski	11	—	18
Rubel rosyjski	3	—	49
Coarant polski (6 złot. pol.)	3	—	25

z dnia 17. grudnia.

Listy zastawne galicyjskie za 100 ZR. M. H. 96 ZR.

Na c. h. loteryi we Lwowie wyciągnięto dnia 17go Grudnia 1842 r. następujących pied numerów.

13. 28. 69. 11. 75.

Przysły ciaignienia nastąpił dnia 31go Grudnia 1842 14go Stycznia 1843 roku.

Doniesienia urzędowe.

(3757) Ediktal-Vorladung. (1)

Nro. 438. Von Seiten der Grundobrigkeit Wadowice, Tarnower Kreises, werden nachstehende rekrutierungsflichtige Individuen, als: aus Wola Wadowska: Gimpel Bergknopf Haus-Nro. 14, Nasche Bergknopf H. N. 114, Wolf Wadler H. N. 130 und Joseph Sroka H. N. 121, — aus Wadowice górne: Martin Jerzomb H. N. 54, Wolf Berek H. N. 30 und Itzig Berek H. N. 3 zur Rückkehr in ihre Heimat binnen längstens drey Monaten vorgeladen, widrigens dieselben als Rekrutierungsfüchtlinge betrachtet und nach den diesfalls bestehenden Vorschriften behandelt werden.

Vom Domini

Wadowice am 28ten November 1842.

(3719) Edictum. (3)

Nro. 33902. Caes. Reg. in Regnis Galicieae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Joanni Uleniecki de vita et domicilio ignoto, aut illo nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, tum Ignatio, Jacobo, Vincentio, Antonio Ubysze, Theresiae de Ubysze Podoska et Brigittae Ubyszowa de vita et domicilio ignotis, aut illis nefors demortuis illorum de nomine et domicilio

annaes Łaszowska nuptae Górska, de domicilio ignotis, vel illorum nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, porro haeredi olim Michaëlis Pawlikowski, minorenni Leoni Pawlikowski, adpraesens tute parenti, tum haeredibus olim Felicis Węgleński seu Węglinski, utpote: Theclae de Węglinski Darowska, Leoni Węglinski, Joanni Węglinski et Marianna Węglinska, de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Sophiae de Dolskie Com. Komorowska et Henrici Com. Dolski contra eosdem et alios de praes. 21 Novembrie 1842 Nro. 33902 puncto extabulandae de bonis Borszczowice et Rybilo Summae 587403 flpol. 20 gr. cum omnibus consecutivis cessionibus et connexis positionibus tum sub- et superenerationibus — huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratum esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Komarnicki cum substitutione judicialis Advocati Domini Podgórski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradicitorii pro die 28. Februarii 1843 hora 10. mat. praefixo hic Reg. Nobil. Fori eo certius comparendum, ac destinato sibi patrono documenta et allegationes addendum, aut sibi aliis Advocatum in patronum eligendum et Judicio dominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde eratum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 29. Novembries 1842.

(3726) V o r l a d u n g. (3)

Nro. 109. Vom Dominio Łeki, Jasloer Kreises, werden die militärflichtigen Moses Hornreich Haus-Nro. 99 und Abraham Badner Haus-Nro. 115 aus dem Orte Łeki, hiemit aufgesordert, binnen 2 Monaten in ihre Heimath zurückzukehren, ansonsten dieselben nach der Vorschrift behandelt werden.

Łeki am 15ten November 1842.

(3717) Edictum. (3)

Nro. 33648. Caes. Reg. in Regnis Galicieae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Joanni Uleniecki de vita et domicilio ignoto, aut illo nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, tum Ignatio, Jacobo, Vincentio, Antonio Ubysze, Theresiae de Ubysze Podoska et Brigittae Ubyszowa de vita et domicilio ignotis, aut illis nefors demortuis illorum de nomine et domicilio

ignotis haeredibus, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Victoriae Hettisch contra Fiscum Reg. et eosdem de praes. 18. Novembris 1842 Nro. 33648 puncto extabulationis de medietate honorum Woronow Summae 8000 fspol. cum consecutiva positione ac suboneribus — huic Judicio libellum exhibitum Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Raczyński cum substitutione judicialis Advocati Domini Gajkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictori pro die 28. Februarii 1843 hora 10. matutina praefixo hic Reg. Fori Nobilium eo certius comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, daturum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 29. Novembris 1842.

(3724) Edictum. (3)

Nro. 33991. Caesa eo-Regium in Regnis Galicias et Lodomeriae Judicium Provinciale M. b. Leopoliense prob.bns et haeredibus olim Isaaci Langfeld defensori parentibus de nomine et domicilio ignotis, — Zelik Bodschin in Krzemieniec tum Mintze Langfeld et Isaaco Leib Mochrik in Dubno in Imperio Rossiae degentibus — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Adami Comitis Zamojski contra Eosdem et Jacobum Liebermann de praes. 22. Novembris 1842. ad Nrum. 33991. puncto extabulando de statu passivo honorum Szczurrowice, Lopatyn, Chmielow, Laszkow, Nowostawee, Hrycowola, Podmanasterek cum taberna Piaski, Niemilow, Kulikow, Mikolajow cum silva Postelnik, Sterkowce, Uwin, Kusztyn, Rudenko, Summae 1300 Rubl. ross. argent. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Meokes cum substitutione Domini Advocati Blumenf id qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet, ad in termino contradictori pro die 28. Februarii 1843. hora decima matutina — praefixo hic r. N. bilum Fori eo certius comparandum et destinatio sibi patrono documenta et